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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

ROTAX MAX MASTER SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km ._._.
40 TREINO LIVRE 05/12/2024 15:10 . ..
Practice (10:00 Time) started at 15:06:28 . .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
7 17.690 19.693  10.428 15:12:37.448
(212) ALAIN SISDELI / FPARN 8 17.850 19.671 10445  47.966 +0.155 15:13:25.414
1 17.665 19.381 10393  47.439 +0.452 15:08:28.113 9 17.730 19.782 10450  47.962 +0.151 15:14:13.376
2 17470 19.280  10.360 47.110 +0.123 15:09:15.223 10 18115 20015 10486  48.616 +0.805 15:15:01.992
3 17463 19.255  10.269 15:10:02.210 1 17.967 20.073  10.605 48.645 +0.834 15:15:50.637
4 17475 19.338 10285  47.098 +0.111 15:10:49.308 12 18.035 19.893 10934  48.862 +1.051 15:16:39.499
5  17.461 19.297 10256  47.014 +0.027 15:11:36.322
6 17.414 19.350  10.227  46.991 +0.004 15:12:23.313 (248) RAI DA CRUZ / FASP
7 28653 19.523 10406  1:58.582  +1:11.595 15:14:21.895 1 18.090 19.778 10699  48.567 +0.740 15:08:12.121
8 17585 19.428  10.343  47.356 +0.369 15:15:09.251 2 18123 19738 10.984  48.845 +1.018 15:09:00.966
9 17483 19411 10303 47.197 +0.210 15:15:56.448 3 18338 19.748 10663  48.749 +0.922 15:09:49.715
10 17.500 19.344 10314 47.158 +0.171 15:16:43.606 4 17.939 19.695 10592  48.226 +0.399 15:10:37.941
5  17.940 19.851 10572  48.363 +0.536 15:11:26.304
(111) DIGAO SOARES / FPARN 6 17.782 19.725 10508  48.015 +0.188 15:12:14.319
1 18.027 19.551  10.450 48.028 +0.902 15:08:26.487 7 17815 19.530  10.482 15:13:02.146
2 17.567 19.301 10347  47.215 +0.089 15:09:13.702 8  17.807 19.586 10552  47.945 +0.118 15:13:50.091
3 17.594 19.254  10.371 47.219 +0.093 15:10:00.921 9 17.921 19.899 10504  48.324 +0.497 15:14:38.415
4 17581 19.240  10.305 15:10:48.047 10 17.695 19.658  10.480 47.833 +0.006 15:15:26.248
5  17.547 19512 10.321 47.380 +0.254 15:11:35.427 1M 17.894 19.536  10.471 47.901 +0.074 15:16:14.149
6 17.554 19.375 10294  47.223 +0.097 15:12:22.650 12 17.676 23373  11.352  52.401 +4.574 15:17:06.550
7 41431 19.737 10465  2:11.633  +1:24.507 15:14:34.283
8 17.823 19.657 10403  47.883 +0.757 15:15:22.166 (008) MICHEL ABOISSA / FASP
9 17647 19.474 10354  47.475 +0.349 15:16:09.641 1 19538 20171 10712 50.421 +2.566 15:07:47.033
10 18.853 25453 11516  55.822 +8.696 15:17:05.463 2 18150  20.059 10687  48.896 +1.041 15:08:35.929
3 17.908 19.770 10598  48.276 +0.421 15:09:24.205
(015) MURARI JUNIOR / FASP 4 17.825 19552 10539  47.916 +0.061 15:10:12.121
1 18223 19.607 10649  48.479 +0.911 15:08:27.336 5  17.794 19.721 10535  48.050 +0.195 15:11:00.171
2 17877 19.369  10.555 47.801 +0.233 15:09:15.137 6 17.830 19.513 10512 15:11:48.026
3 17.871 19.423  10.451 47.745 +0.177 15:10:02.882 717722 19.631 10513  47.866 +0.011 15:12:35.892
4 17.786 19475 10475  47.736 +0.168 15:10:50.618 8 17.765 19.600  10.504  47.869 +0.014 15:13:23.761
5 17.816 19.428  10.451 47.695 +0.127 15:11:38.313 9 17819 19.727  10.568 48.114 +0.259 15:14:11.875
6 17.774 19.369  10.425 15:12:25.881 10 17.849 19.814  10.604 48.267 +0.412 15:15:00.142
717744 19.442  10.481 47.667 +0.099 15:13:13.548 11 17967 20122 11085  49.174 +1.319 15:15:49.316
8  17.709 19.661 10549  47.919 +0.351 15:14:01.467
9 17811 19.544 10555  47.910 +0.342 15:14:49.377 (045) GABRIEL ROSA / FASP
1 19550  20.182 10.622  50.354 +2.344 15:07:47.525
(084) FERNANDO CROCE / FASP 2 17.898 20462 10489  48.849 +0.839 15:08:36.374
1 19363 20237 10698  50.298 +2.651 15:07:54.459 3 17.802 19.942 10486  48.230 +0.220 15:09:24.604
2 17.967 19.822  10.710 48.499 +0.852 15:08:42.958 4 17.790 19.754  10.466 15:10:12.614
3 17.955 19.809 10510  48.274 +0.627 15:09:31.232 5 10972  2:46.860  +1:58.850 15:12:59.474
4 17.970 19.843 10497  48.310 +0.663 15:10:19.542 6 17.969 19.786 10550  48.305 +0.295 15:13:47.779
5 17.833 19.807 10448  48.088 +0.441 15:11:07.630 7 17.850 19.781 10495  48.126 +0.116 15:14:35.905
6 17.762 19.669 10442  47.873 +0.226 15:11:55.503 8 17.834 19.811  10.447  48.092 +0.082 15:15:23.997
7 17758 19.547 10370  47.675 +0.028 15:12:43.178 9 17.897 19.980 10469  48.346 +0.336 15:16:12.343
8 17.795 19.668 10397  47.860 +0.213 15:13:31.038 10 17.862 19.967 10450  48.279 +0.269 15:17:00.622
9 17.739 19.532  10.376 15:14:18.685
10 17.860 19.677  10.653  48.190 +0.543 15:15:06.875 (821) DADO SALAU / FPARN
1M 17.819 19.870 10597  48.286 +0.639 15:15:55.161 1 18.362 19.936 10702 49.000 +0.986 15:08:15.464
2 18.087 19.624 10677  48.388 +0.374 15:09:03.852
(028) AUGUSTO SABBATO / FASP 3 18.079 19.719 10912 48.710 +0.696 15:09:52.562
1 18.250 19.695 10512  48.457 +0.756 15:08:31.502 4 18.082 19.701 10690  48.473 +0.459 15:10:41.035
2 17.885 19.556  10.521 47.962 +0.261 15:09:19.464 5 17.996 19.648  10.551 48.195 +0.181 15:11:29.230
3 17.830 19.415  10.484 47.729 +0.028 15:10:07.193 6 17.874 19.570  10.570 15:12:17.244
4 17.835 19.566 10520  47.921 +0.220 15:10:55.114 7 36583 19.910 10779  2:07.272  +1:19.258 15:14:24.516
5 17.818 19.544  10.387  47.749 +0.048 15:11:42.863 8 17.833 19.557 10.626  48.016 +0.002 15:15:12.532
6 17.809 19.622 10446  47.877 +0.176 15:12:30.740 9 17.984 19.608  10.639  48.231 +0.217 15:16:00.763
7 17.783 19.515  10.403 15:13:18.441 10 18.010 19.571  10.594 48.175 +0.161 15:16:48.938
8  17.703 19.647 10442  47.792 +0.091 15:14:06.233
(369) FELIPE PRINOTTI/ FASP
(034) PAULO SALLES / FASP 1 19978  20.808 11.162  51.948 +3.859 15:07:59.156
119279 20405 10.803  50.487 +2.676 15:07:46.930 2 18.291 20007 10764  49.062 +0.973 15:08:48.218
2 18084 21135 10644  49.863 +2.052 15:08:36.793 3 17.877 20038 10.591 48.506 +0.417 15:09:36.724
3 17.898 19.859 10549  48.306 +0.495 15:09:25.099 4 17973 19.746 10555  48.274 +0.185 15:10:24.998
4 17.996 19.940 10514  48.450 +0.639 15:10:13.549 5 17.919 19.761 10593  48.273 +0.184 15:11:13.271
5 17.913 19.812 10493  48.218 +0.407 15:11:01.767 6 17.928 19.645 10547  48.120 +0.031 15:12:01.391
6 17.726 19.714 10430  47.870 +0.059 15:11:49.637 7 17.927 19.921 10702 48.550 +0.461 15:12:49.941
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO / 4
R OELO
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I59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

| ROTAX MAX MASTER SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km
40 TREINO LIVRE 05/12/2024 15:10 .
Practice (10:00 Time) started at 15:06:28

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
8  18.093 22883  12.199 53.175 +5.086 15:13:43.116
9  18.807 20.026  10.552 49.385 +1.296 15:14:32.501

10 18.547 20.827  10.666 50.040 +1.951 15:15:22.541

11 17.877 19.739  10.473 15:16:10.630

12 18.067 19.998  10.564 48.629 +0.540 15:16:59.259

(888) FLAVIO CHOHFI/ FAUESC

1 19.303 20.268  10.828 50.399 +2.296 15:07:49.096
2 18.144 19.862 10670  48.676 +0.573 15:08:37.772
3 17.829 19.737  10.630  48.196 +0.093 15:09:25.968
4 18.162 19.847  10.571 48.580 +0.477 15:10:14.548
5 17.884 19.854  10.545  48.283 +0.180 15:11:02.831
6  17.999 19.726  10.501 48.226 +0.123 15:11:51.057
7 17.819 19.805  10.479 15:12:39.160
8 12.985 27.620 -20.483 15:13:06.780
9 37312 20401 10780  2:08.493  +1:20.390 15:15:15.273

10 18.151 19.857  10.603 48.611 +0.508 15:16:03.884

11 18.001 19.862  10.533  48.396 +0.293 15:16:52.280

(021) CRISTIANO MANTOVANI / FASP

1 19.280 20.179  10.879 50.338 +2.212 15:07:56.255
2 18.327 19.696 10720  48.743 +0.617 15:08:44.998
3 18132 19.808  10.674  48.614 +0.488 15:09:33.612
4 18.029 19.746 10590  48.365 +0.239 15:10:21.977
5 17.952 19.738  10.609  48.299 +0.173 15:11:10.276
6 17.909 19.610  10.663  48.182 +0.056 15:11:58.458
7 54.903 19.961 10679  2:25.543  +1:37.417 15:14:24.001
8  17.987 19.698  10.641 48.326 +0.200 15:15:12.327
9 18424 19.768 10540  48.732 +0.606 15:16:01.059

10 18.048 19.605  10.473 15:16:49.185

(113) RAFAEL PASTORELLO / FASP

1 19299 20377 11.010  50.686 +2.390 15:08:42.956
2 15428 19.879  10.895  1:46.202 +57.906 15:10:29.158
3 18432  19.467 10.807  48.706 +0.410 15:11:17.864
4 18.194 19.501  10.731 48.426 +0.130 15:12:06.290
5 18591 19.494  10.631 48.716 +0.420 15:12:55.006
6 18.133 19.539 10678  48.350 +0.054 15:13:43.356
7 18.044 19.592  10.660 15:14:31.652
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO 4
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